ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от «       »  октября  2017 г					                     №
п.Юбилейный
О внесении  изменений в Решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 30 от 18.07.2017 года «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»
[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством Российской Федерации нормативно-правовой базы сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 18.07.2017 № 30 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»:
1.1. Пункт 3 «Решение о признании безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам принимает налоговый орган по месту нахождения налогоплательщика в соответствии с порядком, установленным федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным по контролю и надзору в области налогов и сборов» исключить.
2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admjubil.ru.

Глава сельского поселения                                              Н.Н.Ермолина